
Środa w Krakowie – sprawdź, co dziś słychać w kulturze!
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Niepostrzeżenie nadszedł półmetek tygodnia i półmetek sierpnia. Do końca wakacji coraz mniej czasu.

Nie warto siedzieć w domu! Zastanawiacie się jak przyjemnie spędzić ten świąteczny i wolny od pracy

dzień? W Krakowie nie będziecie się nudzić! Zapraszamy do zapoznania się z naszym kulturalnym

rozkładem jazdy.

Chcesz jako pierwszy otrzymywać informacje o weekendowych wydarzeniach i co

tydzień mieć szansę na wygrywanie książek oraz biletów do teatru, filharmonii i na

festiwale? Zapisz się do naszego newslettera! Wystarczy kliknąć TUTAJ.

Jak co roku w święto Matki Bożej Zielnej po mszy w bazylice Mariackiej i poświęceniu bukietów,

w południe wyruszy korowód zielny, który w pełni rozkwitnie na Małym Rynku. Tam, w ramach

Cudownej Mocy Bukietów 2018, zostanie rozstrzygnięty konkurs na najwspanialszy bukiet, a

na zakończenie o godz. 15.00 zagra zespół Lachersi.

Dziś rozpoczyna się także najsmaczniejszy letni festiwal Krakowa. Na Małym Rynku w ramach 

Festiwalu Pierogów można spróbować pierogów z 15 różnych punktów gastronomicznych,

które zawalczą o dwie nagrody: przyznawaną przez jurorów statuetkę św. Jacka z pierogami

oraz nagrodę publiczności - statuetkę Kazimierza Wielkiego. Oprócz ucztowania dla chętnych o 

godz. 11.00, 13.00 i 15.00 odbędą się darmowe warsztaty lepienia pierogów, a na

zakończenie dnia o godz. 19.00 wystąpi Kraków Street Band.

Od godz. 21.00 do północy miłośnicy tanga argentyńskiego spotkają się w Piwnicy pod

Baranami na Rynku Głównym 27. Cieszące się od kilku lat niezmienną popularnością wśród

krakowian i turystów wieczory z Tango Milonga współtworzą Goście Piwnicy pod Baranami,

tańcząc tango argentyńskie na parkiecie legendarnej Sali Kabaretowej! Wieczory z Milongą

poprzedzane są warsztatami dla chętnych i ciekawych (19.45-21.00), zapisy: 

mariannadabek@wp.pl lub tel. +48 505 131 738.

Wielka gratka dla miłośników gitarowego grania! O godz. 18.30 australijski wirtuoz Plini

wystąpi w krakowskim klubie Alchemia. To jeden z dwóch koncertów muzyka w Polsce. U jego

boku pojawi się gość specjalny – Jakub Żytecki. Plini uważany jest za gitarowego wirtuoza, ale

nie postawił w swoim życiu wszystkiego na muzykę. Choć jest synem nauczyciela muzyki, sam

ukończył studia architektoniczne. Nim w 2016 roku ukazała się jego pełnowymiarowa

debiutancka płyta "Handmade Cities", wydał parę EP-ek, które sprawiły, że zyskał popularność.

Do dziś klipy z jego muzyką na YouTubie obejrzano ponad 16 mln razy. Jeśli lubicie pięknie

tkane, skrzące się wieloma dźwiękowymi barwami instrumentalne krajobrazy, w których gitara

odgrywa niepoślednią rolę, koniecznie powinniście sięgnąć po muzykę Kuby Żyteckiego.

Wybitni instrumentaliści, zachwycająca kameralistyka, świetne grupy wokalne, znakomite

interpretacje, niecodzienny repertuar, a w tle najpiękniejsze zabytki naszego miasta… Rusza

42. edycja Festiwalu „Muzyka w Starym Krakowie”. Na dobry początek o godz. 19.30 w 

Filharmonii Kakowskiej usłyszymy Grigorija Sokołowa – w opinii wielu najwybitniejszego

obecnie mistrza fortepianu. Od kilku dobrych lat recitale rosyjskiego pianisty inaugurują

„Muzykę w Starym Krakowie”. Tym razem zaprezentuje on wybór sonat Haydna i „4

Impromptus” Schuberta.

http://www.krakow.pl/65701,artykul,newsletter.html
mailto:mariannadabek@wp.pl


Stacja Paramount Channel HD zaprasza na letni pokaz filmowy, który odbędzie w Forum

Przestrzenie przy ul. Konopnickiej 28, jednej z najpiękniej położonych i najchętniej

odwiedzanych klubokawiarni w Krakowie. Kino Letnie Paramount Channel to doskonała

propozycja na upalne sierpniowe wieczory w towarzystwie przyjaciół i największych gwiazd

Hollywood. O godz. 21.00 kinomaniacy będą mogli zobaczyć film „Włoska robota”,  z

udziałem Marka Wahlberga i Charlize Theron, czyli współczesną wersję klasyka kina

gangsterskiego. Uczestnicy wydarzenia będą mogli spędzić wieczór w urzekającym otoczeniu

nadwiślańskiej klubokawiarni Forum Przestrzenie. Pokaz filmowy w Krakowie to już ostatnie

wydarzenie w ramach tegorocznej edycji Kina Letniego Paramount Channel.

BAL na Zabłociu przy ul. Ślusarskiej 9 zaprasza na pokazy filmowych hitów. O godz. 21.00 w

ramach BALowego Kina Plenerowego na Zabłociu zobaczymy film „Życie na podsłuchu”,

niemiecki film fabularny z 2006 roku w reżyserii Floriana Henckel von Donnersmarcka.

Agent służb specjalnych w NRD (Ulrich Mühe) otrzymuje zadanie śledzenia poczynań znanego

pisarza i jego partnerki. Z czasem zaczyna współczuć podsłuchiwanym. Obraz otrzymał Oscara

za 2006 r. w kategorii najlepszy film nieanglojęzyczny.
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